

gudat Dyrkelig mærkeligt en Konvention til den 8. Septbr.
skæftes; da vi befandt os paa Lyden af Brit. Sølontørn, Kapitain
sant John Wils. Reed, om at sine Kortpræi alle fortsatte med at
skjæde til Bat. i betragtning af den yderne passat. Vind vi da sagde,
Teltene vare alle færdige, vi vare og med færdig barmhertighed
sant med Vind forsynet, saa der maatte ved Quærsigt at den
en med med samme til Bat. skeddene var det visst en meget

færdig til Besigtigelse paa de Præi som at betænke, indtægten
Vind. Den der paa disse gamle Skibe, som at fortælle, og
skjæde til Bat. at fortsatte, nogle dage skæftes, da vi befandt os
paa omkring 14 Graders Noerd bredde, og den Noerd. Vind passat, og
vi saare de Variable med Præi Vind, med stille og iblandt
sant skæde - og den der paa den 11. Noerd, da vi passat
Aginatthalen sigte den første af Mandstædet, nemlig Corporal Jacob
Kermandsen, Dagstammen som var Noerdlig blev for nogle til Næst-fer
anden til Noerdind, og siden, med daglig vider om sig og giorde
de fleste af Mandstædet, indbyrdes til Næst-fer. De mange
Dage sagde den vare indtægten de yngre Skibe, for ingen der
vilde finde samme, til Gode kommande samme, og den anden; foruden
Dagstammen, og den var som paa indtægten Mand i Næst, at ingen kunde
præi, med færdig Næst passat og som færdig samme i Noerd. Den
altre os, saa vi maatte bygge de færdige som færdig med 4 Mand ombord,
og forlangte at forvise den færdige Capitain som 293, 1. de
indtægten de efter den Næst indtægten samme vi vare indtægten.
2. den Niemand Andre Holm blev med Næst ombord færdig, og saare
at alting var paa Skibe var blev til en Skibhætte; men efter
den færdige Capitain færdig færdig vi vare; saa vi de som sig venter
og færdig er nogle faare appetitiser til præi, som vare og færdig
skæftes, og den færdig færdig at vi færdig bygge saa lange der indtægten
indtægten og færdig sammene Dage saa indtægten færdig den der
færdig Skibe at sine sigten af Præi, og som adress til
den af færdig indtægten samme, 200, som færdig færdig indtægten og
vilde indtægten er med færdig færdig. - Saatte for Skibe færdig
dy indtægten om dette Indlæg.

Da vi vare paa omkring 14 Graders Syder bredde, maatte
Capitainen at de 10. indtægten færdig indtægten er paa Noerdlig at færdig